EAAHNIKH AHMOKPATIA
YTTOYPTEIO YTEIAZ

4nY.Tle. MAKEAONIAZ & OPAKHZ
FENIKO NOZOKOMEIO KIAKIZ

MONAAIKOZ ( KATHIOPIA
APTOMOS AZQENH  \TTaKac mae. ot
ApBpou 2)
0PO3.42942.0

0PO3.42942.1
OPO2.TTIPO AIZTAZ.0
OPO2.TTIPO AIZTAZ.2
OPO2.TTIPO AIZTAZ.3
OPO2.TTIPO AIZTAZ .4
OPO2.TTIPO AIZTAZ.5
OPO2.TTIPO AIZTAZ.6
OPO2.TTIPO AIZTAZ.7
0PO2.42853.0
0PO2.42853.1
0PO2.42855.0
0PO2.42855.1
0PO2.42894.0
0PO2.42898.0
0PO2.42909.0
0PO2.42909.1
0PO2.42913.0
0PO2.42914.0
0PO2.42915.0
0PO2.42915.1
0PO2.42915.2
0PO2.42915.3
0PO2.42922.0
0PO2.42922.1
0PO2.42923.0
0PO2.42927.0
0PO2.42927.1
0PO2.42927.2
0PO1.42803.0
0PO1.42803.1
0PO1.42803.2
0PO1.42803.3
0PO1.42803.4
0PO1.42803.5
0PO1.42803.6
0PO1.42803.7
0PO1.42803.8
0PO1.42803.9
0PO1.42803.10
0PO1.42810.0
0PO1.42810.1
0PO1.42810.2
0PO1.42810.3
0PO1.42810.4
0PO1.42857.0
0PO1.42857.1
0PO1.42857.2
0PO1.42857.3
0PO1.42857 .4
0PO1.42857.5
0PO1.42857.6
0PO1.42867.0
0PO1.42867.2
0PO1.42867.3
0PO1.42867.4
0PO1.42867.5
0PO1.42867.6
0PO1.42867.7
0PO1.42871.0
0PO1.42871.1
0PO1.42871.2
0PO1.42933.0
0PO1.42940.0
0PO1.42940.1
0PO1.42941.0
A120170007
A120170008
A120170010
A120170011
A120170012
A120170014
A120170016
A120170019
A120170020
A120170022
A120170024
A120170026
A120170027
A120170028
0PO3.42949.0
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AIZTA XEIPOYPTEIQN
OPOOTIEAIKH KAINIKH

EIAOX XEIPOYPIEIOY

ANAGEQPHIH OAIKHZ TONATOX AEZIA
ATTOZYMTIIEZH KAPTTIAIOY ZQAHNA
O/A TONATOZ-OAIKH APOPOTTAAZTIKH
E=ZAPOPHMA QMOY-APOPOZKOTTHZH
EZAPOPHMA QQMOY-APOPOZKOTTHZH
O/ATONATOZX TKA

O/A IZXIOY THA

O/ATONATOZX TKA

O/ATONATOX TKA

O/A TONATOX TKA

OZTEONEKPQ)ZH FONATOZ TKA
OZTEOTOMIA KNHMHZ (A)

PH=H TT.X.Z.-ZYNAEZMOTTIAAZ TIKH
O/ATONATOZ TKA

O/ATONATOZ TKA

PH=H TT.X.Z.-2YNAEZMOTTIAAZ TIKH

PH=H ZTPOZIKOY TTETAAQY-XYPPAZH
BAAIZOZ METAZ AAKTYAOX ( Chevron+Weil)
AKPQQMIOTIAAZTIKH QMOY - ZYPPAZH RC

O/A TONATOZ TKA

O/ATONATOZ TKA

PH=H TT.X.Z.-ZYNAEZMOTIAAZ TIKH
PH=H TT.X.Z.-ZYNAEZMOTTIAAZ TIKH
O/A TONATOZ TKA

PH=H TT.X.Z.-ZYNAEZMOTIAAZ TIKH
BAAIZOX METAZ AAKTYAOZ - Chevron
ANAGEQPHIH THA

O/A (AP) TONATOZ
FTAMYOAAKTYAIA

OAIKH APOPOTTAAZTIKH IZXIOY
OAIKH APOPOTTAAZTIKH FTONATOZ
OAIKH APOPOTTAAZTIKH FTONATOZ
TKA

N. Dupugtren

OAIKH APOPOTTAAZTIKH FTONATOXZ
OAIKH APOPOTTAAZTIKH IZXIOY
OAIKH APOPOTTAAZTIKH FTONATOXZ
OAIKH APOPOTTAAZTIKH IZXIOY
OAIKH APOPOTTAAZTIKH FTONATOXZ
OAIKH APOPOTTAAZTIKH FTONATOZ
HALLUX RIGIDUS

OAIKH APOPOTTAAZTIKH FONATOZ
ZYNAPOMO TAPZIAIOY ZQAHNA
OAIKH APOPOTTIAAZTIKH FTONATOXZ
ABAIPEZH TTAAKAZ - O/A TONATOZ
TKR

THR

THA

TKR

TKR

TKR

TKR

TKR

TKR

REVISION THA

THA

THA

THA

THA

TUR

A®AIPEZH ENAOM. HAOY MHPIAIOY
OAIKH APOPOTTAAZTIKH FONATOX
APOPOZKOTTHZH TOYAAETTAZ FONATOZ
ZYNAEZMOTIAAZTIKH

APOPOS KOTTHEH MHNIZKEKTOMH

OAIKH APOPOTIAAL TIKH IZXIOY

OAIKH APOPOTIAAZTIKH FONATOZ

OAIKH APOPOTIAAZ TIKH FONATOX

TKA.

N. DUPUGTREN

OAIKH APOPOTIAAZTIKH FONATOZ (A)
OAIKH APOPOTIASTIKH IZXIOY - AYSTIAAST
OAIKH APOPOTIAAZTIKH FONATOS (T.K.A)
OAIKH APOPOTIAAL TIKH IZXIOY

OAIKH APOPOTIAAZTIKH FONATOS
HALLUX RIGIDUS (AE)

OAIKH APOPOTIAAZTIKH FONATOX (ap)
SYNAPOMO TAPEIAIOY ZQAHNA (AE)
OAIKH APOPOTIAAZTIKH FONATOX (AE)
APOPOZKOTTHEH (AP) FONATOX

HMEPOMHNIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ
26/07/17
26/07/17
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
28/04/17
28/04/17
30/04/17
30/04/17
08/06/17
12/06/17
23/06/17
23/06/17
27/06/17
28/06/17
29/06/17
29/06/17
29/06/17
29/06/17
06/07/17
06/07/17
07/07/17
11/07/17
11/07/17
11/07/17
09/03/17
09/03/17
09/03/17
09/03/17
09/03/17
09/03/17
09/03/17
09/03/17
09/03/17
09/03/17
09/03/17
16/03/17
16/03/17
16/03/17
16/03/17
16/03/17
02/05/17
02/05/17
02/05/17
02/05/17
02/05/17
02/05/17
02/05/17
12/05/17
12/05/17
12/05/17
12/05/17
12/05/17
12/05/17
12/05/17
16/05/17
16/05/17
16/05/17
17/07/17
24/07/17
24/07/17
25/07/17
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ
TIPO AIZTAZ

TIPO AIZTAZ

TIPO AIZTAZ

TIPO AIZTAZ
02/08/17

HMEPOMHNIA
EKTEAEZHZ
XEIPOYPIEIOY
11/09/17
28/09/17

07/09/17

15/9-30/9
ZETTITEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
ZETTTEMBPIOZ

30/09/17
30/09/17

10/08/17

MAPATHPHZEIZ

EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMEL
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMEL
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET

EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
TIPOTPAMMATIZ THKE
TIPOTPAMMATIZ THKE
TIPOTPAMMATIZ THKE

TIPOTPAMMATIZ THKE
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMEL
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET
EKKPEMET

EKKPEMET

EKKPEMET

EKKPEMET
TIPOTPAMMATIZ THKE



XEIPOYPIIKH KAINIKH

MONAAIKOS KATHIOPIA HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
APTOMOS ASOENH (mivakag map. ot. EIAOZ XEIPOYPIrEIOY KAINIKHZ EKTEAEZHZ
ApBpou 2) EKTIMHZHZ XEIPOYPIEIOY

AEN TIPATMATOTTIOIOYNTAI XEIPOYPIEIA

FYNAIKOAOIIKH - MAIEYTIKH

MONAAIKOS KATHIOPIA HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
APTOMOS ASOENH (mivakag map. ot. EIAOX XEIPOYPIrEIOY KAINIKHZ EKTEAEZHZ
ApBpou 2) EKTIMHEZHZ XEIPOYPIEIOY
320170055 2 KAIZAPIKH TOMH 08/07/17 08/08/17
OZOAAMOAOITKH
MONAAIKOS I?ATHI'OPIA HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
APTOMOS ASOENH (mivakag map. ot. EIAOS XEIPOYPTEIOY KAINIKHX EKTEAEZHX
ApBpou 2) EKTIMHZHZ XEIPOYPFEIOY

AEN TIPATMATOTTIOIOYNTAI XEIPOYPIEIA

Q.P.A

AEN TIPATMATOTIOIOYNTAI XEIPOYPIEIA

KATHIOPIOTTIOIHZH BAPYTHTAZ XEIPOYPIIKSIN ETTEMBAZEQN

i Karnyopia EkTiunon meploTarikwv Exmipipevog XPOvoC avajiovnc Hexer Thv |
: wpayparonoinon Tng eméppaong :

e e TROYHATONOINGN TG Efpbacne -
i 1 TlepioTarika pe yphyopn :E:Alf,f\, n kaBuoTtépnon emnpealel Ta éxpr 2 epBopddec |
L. G+oveMbowara _ o VU i
i 2 TlepioTarika pe duvnTika Vf»t"lVOpﬂ :§:A|§'n, n kaBuoTtépnon pmopei 3-6 epSouddec |
A, va emnpedoel Yo amoteAeoya . i
‘ 3 TTepioTarika pe évrova ?Uuﬂleut'lTCl " duoAciToupyia , Xwpic 7-12 epdopddec |
b vefyopn e€éMgn T i
i 4 TlepioTarika pe Ama / LI!':Tp'ICl uuu-nrfbua'm n duoAciToupyia, Xwpic 12-24 epouddec |
e T _
i 5 TTepioTarika xwpic ouu-nrwucrn,l h duoAeiToupyia, Xwpic yprivopn mdvw amé 24 epdouddec i
L AN _

KIAKIZ 04-08-2017
H Aioikftpia Tou MevikoU Noookopgiou KIAKIZ

Mapia BAdxou

MAPATHPHZEIZ

MAPATHPHZEIZ

MAPATHPHZEIZ



	ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ

